
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.361.788/0001-73CNPJ: (48) 3265-7890

88240-000 - São João Batista

Telefone:
RUA GILSON GERALDO SARTORI, 411 - CENTROEndereço:

Nr.:   6/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

7/2023

08/03/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

22/03/2023
Pregão eletrônico
6/2023 - PE
7/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS SOB MEDIDA PARA AS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE ATINGIDAS PELA ENCHENTE NO MUNICÍPIO DE
SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Participante: A Z P USINAGEM DE PECAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

CONFECÇÃO/FABRICAÇÃO DE MOVEIS SOB MEDIDA, COM GARANTIA
E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, INCLUINDO ELABORAÇÃO DE PROJETO,
MONTAGEM, INSTALAÇÃO, DESLOCAMENTOS PARA MEDIÇÃO E
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, COMPREENDENDO: MÓVEIS SOB
MEDIDA FABRICADOS EM MDF TX

500,000 M² 190,00 95.000,00

Total do Participante: 95.000,00

Participante: CLEUDETE BERNARDO

2 Estantes da parede em MDF 25mm no branco TX nas medidas de
111L x 190A x 90P com 4 divisórias deixando 5 espaços medindo
111L x 38A, com 1 fundo central na parte de trás na espessura de
15mm medindo 111L x 38A e com pés em madeira medindo 15A.

9,000 UN 1.199,00 10.791,00

3 Estantes em MDF 25mm no branco TX nas medidas de 101L x 190A
x 140P com 4 divisórias deixando 5 espaços medindo 101L x 38A,
com 1 fundo central no meio da estante na espessura de 15mm
medindo 101L x 38A e com pés em madeira medindo 15A

9,000 UN 1.397,00 12.573,00

4 Estantes da parede em MDF 25mm no branco TX nas medidas de
116L x 190A x 55P com 3 divisórias deixando 4 espaços medindo
116L x 47A, com 1 fundo central na parte de trás na espessura de
15mm medindo 116L x 47A e com pés em madeira medindo 15A.

12,000 SV 1.350,00 16.200,00

5 Estantes em MDF 25mm no branco TX nas medidas de 116L x 190A
x 90P com 3 divisórias deixando 4 espaços medindo 116L x 47A,
com 1 fundo central no meio da estante na espessura de 15mm
medindo 116L x 190A e com pés em madeira medindo 15A.

12,000 UN 1.399,00 16.788,00

Total do Participante: 56.352,00

Participante: Máxima Atacadista Eireli ME

6 Prateleiras entre as estantes em MDF 25mm no branco TX nas
medidas de 85L x 50P que serão apoiadas nas estantes, todas sem
fundo.

15,000 UN 235,00 3.525,00

Total do Participante: 3.525,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 154.877,00

Assinatura do Responsável

22 de Março de 2023São João Batista,

KARIN CRISTINE GELLER LEOPOLDO

SECRETÁRIA DE SAÚDE


		2023-03-22T19:05:48-0300
	KARIN CRISTINE GELLER LEOPOLDO:89276426949




